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اخبار کوتاه از فوتبال

نایب  رئیس فدراسیون جودو می گوید؛ محجوب و ملایی اگر بتوانند در 
جمع 22 نفر سهمیه المپیک حضور داشته باشند، ما در المپیک ریو سه نماینده 
خواهیم داشت. آرش میراسماعیلی در تازه ترین صحبت های خود به تشریح 

آخرین شرایط جودو پرداخته که گزیده ای از آن در ادامه می آید: 
* با توجه به اینکه جودوکاران ما در مسابقات جایزه بزرگ عملکرد خوبی داشتند 
و در پایان در هر دو وزنی که به مسابقات اعزام کرده بودیم دو مدال برنز کسب 
کردند، امتیاز این دو جودوکار در رنکینگ المپیکی بالا رفت. ما بعد از مسابقات 
قهرمانی آسیا به این نتیجه رسیدیم که باید روی نفراتی که می توانند مدال آوری 

کنند سرمایه گذاری کنیم. 
*سعید ملایی و جواد محجوب نمایندگان وزن 81 و 100 کیلوگرم توانایی 
حضور در بین 22 نفر را دارند. خوشبختانه ملایی خودش را توانسته به رنکینگ 
المپیکی نزدیک کند. رنکینگ جهانی و المپیک با یکدیگر کاملا متفاوت است. 
سعید ملایی در حال حاضر به جمع 22 نفر در رنکینگ المپیک نزدیک شده 
است. ملایی سهمیه خودش را از سوی آسیا قطعی کرده است و حالا در تلاش 

است از طریق 22 نفر به المپیک نزدیکتر شود. 
* جواد محجوب با مدال برنزی که در مغولستان گرفت شرایطش در جدول 
رنکینگ المپیک بهتر شد. او هنوز جا دارد و می تواند تا پایان سال با حضور در 
چند رویداد دیگر و کسب مدال به جمع 22 نفر المپیکی نزدیک شود. ما اگر 
این دو نفر را در جمع 22 نفر داشته باشیم می توانیم از سهمیه آسیا نیز که 
کسب کرده ایم یک نفر را به المپیکی هایمان اضافه کنیم و در المپیک برزیل 

سه نماینده داشته باشیم.

برای نخستین بار در کشور
گندم سیاه درمان کننده دیابت 

در اردبیل کشت شد
اردبیل- خبرنگار کیهان:

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل 
از کشت گندم سیاه برای اولین بار در کشور خبر داد.

محمد ضعیفی زاده تاکید کرد: برای نخستین بار در کشورموفق 
شدیم گونه گیاهی گندم سیاه را در اردبیل کشت کرده و نسبت 

به عمل آوری آن با هدف درمان دیابتی ها اقدام کنیم.
وی تاکید کرد: این گیاه را دانشگاه آزاد اردبیل برای نخستین 
بار به داخل کشور وارد کرده است تا در یک فضای محدود نسبت 

به کشت آن اقدام کنیم.
ضعیفی زاده افزود: درصورت مناسب بودن برداشت محصول 

از این گونه بسیار مفید و موثر تولید آن را توسعه خواهیم داد.
وی گفت: این گونه گیاهی قطعا در درمان بیماران دیابتی موثر 
بوده و به دلیل داشتن ماده تحریک کننده جذب انسولین می تواند 
برای این بیماران مفید و موثر باشد به گونه ای که بیماران دیابتی 
نوع دو به راحتی می توانند با خوردن محصولات این گونه گیاهی 

تا حدود زیادی بر مشکلاتشان غلبه کنند.
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل 
همچنین تاکید کرد: با توجه به اینکه کشت این محصول محدود 
و در یک مزرعه عمل آوری شده است، بنابراین با توجه به شرایط 

اقلیمی پیش 
بینی می کنیم امسال درحد 2 کیلوگرم برداشت مفید از این 

نوع گونه گندم داشته باشیم.
مدیرکل محیط زیست فارس:

اشتباه محاسباتی، صدها درخت را 
نابود کرد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: 
اشتباه محاسباتی در احداث آزاد راه شیراز- اصفهان 
منجر به نابودی صدها درخت و گونه گیاهی در این 

مسیر شد.
حمزه ولوی افزود: این درختان در 9 کیلومتر مسیر این 
آزادراه در منطقه کامفیروز مرودشت قطع شده و اکنون متولیان 

درصدد تغییر مسیر آزادراه و احداث مسیر جدید هستند.
وی ادامه داد: افرادی قبلا در مسیر یاد شده بامجوز یا بدون 
مجوز مبادرت به قطع درختان انبوه منطقه کردند و پس از آن 
به دنبال ارائه ارزیابی زیست محیطی بودند در حالی که ارزیابی 

زیست محیطی قبل از شروع پروژه  می بایست ارائه شود.
ولوی گفت:  پسندیده نیست که صدها درخت در این مسیر 
قطع شود و اکنون که زمان اجرای طرح است به دلایلی که هنوز 
معلوم نیست متولیان احداث آزادراه مسیر آن را تغییر دهند، 
قطعا تغییر مسیر منوط به قطع درختان بیشتر است و محیط 

زیست با آن موافق نیست.
وی گفت: متاسفانه در این مسیر خاکبرداری وسیعی انجام 
شده و ده ها درخت نیز در زیر خاک مدفون شده و به محیط 

زیست آسیب زده است.
ولوی به آسیب های زیست محیطی در منطقه زاگرس اشاره 
کرد و افزود: برداشت بی رویه آب، تداوم خشکسالی، تولید زغال 
از جنگل، آتش سوزی های گسترده، تجاوز اراضی کشاورزی به 
حریم جنگل،چرای بی رویه و استفاده از چوب به جای سوخت 
از جمله آسیب هایی است که اکنون زاگرس را تهدید می کند.

وی گفت: خشکسالی باعث خشکیدگی جنگل های بلوط 
شده و گردشگران بی توجه به محیط زیست هر روز مشکلات 

فراوانی را برای این منطقه ایجاد می کنند.
آزادراه شیراز- اصفهان مسیر 600 کیلومتری فاصله این دو 
استان را حدود 130 کیلومتر کوتاهتر می کند و اکنون حدود 

25 درصد پیشرفت دارد.

رونمایی از سردر مصلای امام علی)ع( 
در مشهد

سردر چوبی مصلای حضرت علی)ع( ساخته هنرمندان و 
معرق کاران مشهدی به زودی به نجف انتقال می یابد.

به گزارش واحد مرکزی خبر سردر مصلای حضرت امام علی)ع( 
در نجف با حضور رئیس بنیاد ملی حضرت امام رضا)ع( در مشهد 

رونمایی شد.
رئیس بنیاد بین المللی امام رضا)ع( روز شنبه در حاشیه نمایشگاه 
بین المللی قرآن و عترت در مشهد درخصوص مشخصات این در گفت: 
در و سردر چوبی مصلای امام علی)ع( ویژه مرقد آیت الله حکیم ترکیبی 
از هنرگره چینی است که استاد علیرضا مجرد از سازندگان درهای 

اماکن متبرکه آن را در مدت سه و نیم ماه ساخته است.
سیدجواد جعفری افزود: برای ساخت این در از چوب درختان 
چنار، ملچ، راش و گردو استفاده شده است و پس از پایان نمایشگاه 
بین المللی قرآن این در و سردر برای نصب به سمت نجف اشرف 

حمل خواهد شد.
وی درخصوص تابلوی معرق چوبی مزین به نام مبارک امام رضا)ع( 
از دیگر آثار فاخری که در این مراسم رونمایی شد هم گفت: این تابلو 
از آثار کم نظیر معرق است که استاد حسن ابراهیمی آن را به بیش از 
30 نوع چوب با رنگ های طبیعی از درختان مختلف به صورت برش 
خورده در ابعاد 100 در 80 در مدت 4 ماه طراحی و ساخته و در 

میان این تابلو نیز نام مبارک امام رضا)ع( حک شده است.
دهمین نمایشگاه بین المللی قرآن و عترت مشهد با 700 غرفه در 
27 بخش حوزوی، دانشگاهی، عفاف و حجاب، قرآن، عترت، جلسات و 
محافل قرآنی و نیز 27 نماینده از کشورهای مختلف چون عراق، سوریه، 
مصر و پاکستان تا 15 تیر در محل نمایشگاه بین المللی مشهد برپاست.

مدیران خوزستان در استعفا 
برای شرکت در انتخابات رکورد زدند

اهواز- خبرنگار کیهان: 
 سخنگوی وزارت کشور با اعلام آمار استعفای مدیران 
به تفکیک استان ها گفت: خوزستان برای ورود به رقابت های 
انتخاباتی بیشترین تعداد مدیران مستعفی را به خود اختصاص 

داده است.
حسینعلی امیری آمار مدیران مستعفی استان را 7 نفر اعلام کرد 
و گفت: این کناره گیری در سه گروه فرماندار، استاندار و شهردار مورد 

توافق رحمانی فضلی وزیر کشور و مقامات مربوطه قرار گرفته است.
وی ادامه داد:  در استان آذربایجان غربی چهار نفر، اصفهان یک 
نفر، ایلام یک نفر، بوشهر پنج نفر، تهران دو نفر، چهارمحال و بختیاری 
یک نفر، خراسان جنوبی دو نفر، خراسان رضوی چهار نفر، خراسان 
شمالی سه نفر، زنجان دو نفر، فارس سه نفر، قزوین یک نفر، قم دو نفر، 
کردستان یک نفر، کرمانشاه سه نفر، کرمان سه نفر، گلستان یک نفر، 
گیلان یک نفر، لرستان سه نفر، استان مرکزی دو نفر، هرمزگان چهار 
نفر، همدان دو نفر و یزد نیز یه سه نفر استعفای خود را اعلام کرده اند.

کمک کودک ۲ ساله بجنوردی 
برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد

کودک 2 ساله بجنوردی با اهدای یک میلیون ریال در 
جشن گلریزان نام خود را در خردسال ترین خیر به ثبت رساند.

به گزارش ایرنا، کیان باقری در مراسم جشن گلریزان برای کمک 
به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد در بجنورد با اهدای یک میلیون ریال 
به این امر در زمره نیکوکاران وارد شد و برقی از امید را در چشمان 
خانواده های نیازمند نشاند و نام خود را به عنوان کوچک ترین عضو 

خیران ثبت کرد.
در جشن گلریزان بجنورد 3 میلیارد و 700 میلیون ریال تعهد 
کمک داده شد که مشارکت خیران برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 

نسبت به سال گذشته 100 درصد رشد داشت.
هم اکنون 183 زندانی جرایم غیرعمد در استان خراسان شمالی 
نیاز به کمک خیران دارند که از این تعداد 5 نفر زن و 178 نفر مرد 
هستند. سال گذشته نیز 129 زندانی جرایم غیرعمد از زندان های 

استان خراسان شمالی با کمک خیران آزاد شدند.

۱۲ تیم بدهکار در لیگ برتر
حسن زاده رئیس کمیته انضباطی درباره آخرین وضعیت و اقدامات 
برنامه ریزی شده در زمینه دریافت مطالبات از تیم ها و بازیکنان بدهکار گفت: 
امسال بسیار امیدوار هستیم تا اتفاقات جدیدی در این خصوص رخ دهد و در 
این زمینه برنامه های مدونی را تدوین کرده ایم. پس از نشست های مختلفی که با 
مسئولین فدراسیون برگزار شد، قرار است تا از این پس اجازه فعالیت به باشگاه ها 
و تیم های بدهکار داده نشود. قرار است تا اسامی تیم ها و باشگاه های بدهکار را 
در اختیار دبیرکل فدراسیون قرار دهیم تا با ارسال نامه ای به باشگاه های بدهکار، 

از فعالیتشان در فصل جدید جلوگیری کنیم. 
ادعای تازه مسئول نقل و انتقالات استقلال

در حالی که پرویز مظلومی در برنامه روز جمعه ورزش و مردم خبر از مذاکره 
با سیدجلال حسینی داده بود، عضو کمیته نقل و انتقالات این باشگاه ادعا 
می  کند هیچ مذاکره ای با او نکرده است. علی نظری جویباری گفت: من نمی  دانم 
که آقای مظلومی نظرش درباره سیدجلال حسینی چیست اما قسم می  خورم 
که خودم شخصا حتی یک ثانیه هم با سیدجلال صحبت نکرده ام. حالا اینکه 

دیگر چه اتفاقی افتاده را نمی  دانم.
دلایل کناره گیری مرزبان از پدیده

پس از گذشت دو روز از کناره گیری مرزبان از تیم پدیده حالا دلایل 
این تصمیم مشخص شده است. گویا رفتار بدی که با  فولگر فاخ سرمربی 
سابق مونشن گلادباخ در مشهد صورت گرفت اصلی ترین دلیل برای کناره گیری 
مرزبان بوده است. فاخ که به درخواست مرزبان به ایران آمده بود حتی نتوانست 
در تمرینات پدیده حضور پیدا کند و مذاکره ای هم انجام نشد. این رفتار در نهایت 
منجر به کناره گیری مرزبان شد چون شرایط را برای ادامه همکاری مهیا ندید 

و ترجیح داد از پدیده برود.
ثبت قرارداد بازیکن خارجی پرسپولیس

لوکا ماریچ که اخیرا با پرسپولیسی ها برای بازی در این تیم توافق کرد، 
دیروز در هیئت فوتبال استان تهران حضور پیدا کرد و قرارداد خود را با این 

تیم به ثبت رساند.
بازگشت حاجیلو به سایپا

اصغر حاجیلو امروز به عنوان سرپرست سایپا با این تیم کارش را شروع 
می کند. این دومین دفعه است که این حاجیلو به عنوان سرپرست روی نیمکت 

سایپا می نشیند. او یکبار هم در دوره مربیگری علی دایی سرپرست سایپا بود.
توافق پرسپولیس با مربی بدنساز

تی هومیر، مربی بدنساز عضو کادرفنی برانکو ایوانکوویچ که گفته می شود 
بابت بدقولی های مسوولان این تیم با مشکل مواجه شده و خواهان جدایی از این 
تیم شده، مذاکرات جدیدی با این تیم داشت و در آن به توافق اولیه رسیده و 

گفته می شود قرارداد خود را با پرسپولیسی ها تمدید می کند.
درگذشت همسر سابق کی روش 

روز گذشته بود که علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال در جمع 
خبرنگاران اعلام کرد که یک اتفاق غم انگیز برای کارلوس کی روش افتاده که 
او مرخصی اش را تمدید کرده است. این خبر درگذشت همسر سابق سرمربی 
تیم ملی در پرتغال است. اتفاقی که باعث شده کارلوس کی روش وقت خود را 

صرف مراسم خاکسپاری وی کند.
قولی که مظلومی به افشارزاده داد

بهرام افشارزاده  در مورد راهکار باشگاه استقلال برای جلوگیری از حواشی 
فصل گذشته گفت: تیم باید منسجم بوده و بازیکنان با سرمربی همدل باشند. 
باشگاه نیز باید به تعهداتش عمل کند تا مشکلی به وجود نیاید. از طرفی تمرینات 
باید اصولی بوده و بدنسازی لازم صورت بگیرد. افشارزاده در خصوص اینکه 
هواداران استقلال از او خواسته اند مانع حواشی ایجاد شده از سوی کرار جاسم 
شود، خاطرنشان کرد: در قرارداد او باید مسائل انضباطی لحاظ شود که این 
مسئله حتما انجام خواهد شد. مظلومی قول داده کرار را مدیریت کند اما باید 
گفت که در فصل گذشته در طول مسابقات کرار را اذیت می کردند و موهای او 

را می کشیدند تا عصبی شود.
فرکی، حاج صفی را می خواهد

سرمربی سپاهان با بیان اینکه حاج صفی را در تیم حفظ خواهند کرد، گفت: 
قطعا گردانی آلترناتیو حاج صفی محسوب نمی شود و ما می توانیم از هر دوی 
آنها در یک بازی استفاده کنیم. فرکی ادامه داد: حاج صفی هنوز جلسه ای با 
مدیران باشگاه برگزار نکرده، اما او را می خواهیم و باید قراردادش را تمدید کند.
ما در سمت چپ  دو بازیکن دیگر به نام سعید قاعدی فرد و آرمین سهرابیان که 

می توانند حرف های زیادی برای گفتن داشته باشند، داریم.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال، پس از قبول این 
سمت وعده داد که بسکتبال ایران را دوباره المپیکی 

می کند.
کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در نشستی که روز شنبه 
برگزار شد از میان سه گزینه آلمانی، صربستانی و اسپانیایی، 
»درک باورمن« آلمانی را به عنوان گزینه اصلی برای سپردن 

هدایت تیم ملی به وی انتخاب کرد. 
در همین راستا این مربی 61 ساله دیروز به ایران سفر کرد 
تا طی نشست با مسئولان فدراسیون بسکتبال مذاکرات نهایی 
با آنها را انجام دهد. نشست باورمن با مسئولان فدراسیون 
کمتر از دو ساعت بود و در پایان این مربی قرارداد همکاری 

خود را با فدراسیون بسکتبال ایران امضا کرد. 
هدف، رسیدن دوباره به المپیک است

باورمن پس از امضای قرارداد در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: هدف مشترک میان من و بسکتبال ایران این است 
که همکاری طولانی مدت داشته باشیم و سه ماهه نخست 
قرارداد من برای رسیدن به این هدف است. تلاش می کنم تا 
آنچه را که باید به دست بیاوریم. اما در مورد مسابقات پیش 
رو و نتیجه گیری در آن هم باید بگویم هدف اصلی صعود 
به المپیک است. این هدف من است و برای دستیابی به آن 

تلاش می کنم. 
این مربی آلمانی با تاکید بر اینکه بسکتبال ایران تیم ملی 
قوی دارد خاطرنشان کرد: این تیم در حال پیشرفت است. 
عملکردی که از بسکتبال در تیم ملی ایران در جام جهانی 
اسپانیا دیدم، دوست داشتنی بود. شما کشوری دارید که پایه 

وعده سرمربی آلمانی تیم  ملی پس از امضای قرارداد

حدیث دشت عشقبسکتبال‌ایران‌را‌دوباره‌المپیکی‌می‌کنم

به یاد سردار شهید »سیدجعفر منصوری«
بیایید توشه خوبی برداریم

شهید »سیدجعفر منصوری« سال 1361 
به عضویت رسمي سپاه  در آمد و در نیمه دوم  
سال 1362 به صورت داوطلب به مناطق جنگي 
جنوب اعزام شد لیکن پس از پایان مأموریت از 
مراجعه به پشت جبهه خودداري کرد و بر حسب 
دست  نوشته های موجود  با خود عهد بسته بود تا زمان 

شهادت در جبهه حضور داشته باشد. سید با آنکه پاسدار رسمي بود به صورت  
بسیجي وارد لشکر 8 نجف اشرف اصفهان گردید؛  ابتدا به فرماندهي گروهان  
منصوب و سپس  به عنوان فرمانده گردان انتخاب شد و در عملیات هاي خیبر، 
بدر، قدس، عاشورا و نهایتاً در عملیات بزرگ والفجر 8 معروف به عملیات فاو 
شرکت کرد.  سید و گردان تحت امرش در تاریخ 65/2/10 در منطقه دریاچه 
)حوض نمک( در داخل خاک عراق تحت محاصره  دشمن قرار گرفتند و جز 
عده اي قلیل، تمامي رزمندگان از جمله این سردار شهید چون جد بزرگوارش 
امام حسین )ع( مظلومانه به شهادت رسیدند و سرانجام با گذشت حدود چهارده 
سال از شهادتش بقایاي پیکر او به خانواده اش رسید و با آمدنش جوششي دیگر 

در سینه رهپویان شهادت ایجاد شد.
بخشی از دل نوشته شهید »منصوری«: خدا شاهد است دنیا گذرگاه است، 
بیایید در این راه و در این گذرگاه  توشه خوبی برداریم. عزیزان!  شهادت خیلی 
شیرین است، موقعی که در راه خدا باشد.  زمانی که مرگ با شرافت است، چرا در 
این دنیای فانی با عزت  نمیریم  تا در آن دنیا ذلیل و خوار باشیم، چرا  در آخرت 
سرافکنده  پیش سرورمان حسین )ع( سر به زیر باشیم و همچنین دوستان تمام 
این چراها و چراهای دیگر را یک چیز حل می کند، مرگ با شرافت، مرگ با عزت، 

مرگ در راه خداوند تبارک و تعالی همین و بس.

و اساس خوبی برای موفقیت دارد.
باورمن در مورد چگونگی دعوت از بازیکنان برای حضور 
در اردوی تیم ملی بسکتبال گفت: 40 بازیکن انتخاب شدند 
اما اطمینان ندارم که همه آنها را به اردو دعوت کنم. البته 
یکسری بازیکنان رزرو هم دعوت می شوند و در نهایت از میان 

آنها اردونشینان تیم ملی و ترکیب نهایی را انتخاب می کنم.
سرمربی تیم ملی بسکتبال در مورد اینکه عدم راهیابی به 
المپیک لندن فشارها را برای صعود به المپیک برزیل بیشتر 

کرده است، گفت: به هر حال فشار و استرس بخشی از کار ما 
است که باعث می شود به جلو حرکت کنیم. این موضوع هم 
بخشی از شغل ما محسوب می شود. باید چالش ها را بپذیریم. 
به هر حال وقتی در تیم بایرن مونیخ مربیگری می کنی از تو 
قهرمانی می خواهند در تیم ملی آلمان هم که باشی باز هم 

قهرمانی از تو می خواهند.
باورمن با اشاره به حضوری که پیش از این در برخی از 
کشورهای آسیایی مانند چین و ژاپن )نه به عنوان مربی( داشته 

است در مورد اینکه چرا قاره آسیا و ایران را برای مربیگری 
انتخاب کرد گفت: بسکتبال، بسکتبال است به همین سادگی. 
فقط اینکه استایل تیم ها با هم فرق می کند مثلا چینی ها و 
ایرانی ها استایل متفاوت از هم دارند. مهم این است که همه 
فاکتورهای لازم مثل دفاع خوب و حمله قوی کنار هم باشند تا 
برنده شویم. بنابراین مهم نیست در چین، آمریکا یا یک کشور 

دیگر باشی اگر دفاع نکنی نمی توانی برنده شوی.
این مربی در مورد انتخاب شدن مهران شاهین طبع به 
عنوان دستیارش گفت: مهم است که از کشوری که برای آن 
مربیگری می کنی دستیار داشته باشی. مهم نیست مربی چه 
کسی است مهم این است که بسکتبال را بداند و به حضور در 
تیم ملی افتخار کند. من فکر نمی کنم که می توانستم دستیاری 

بهتر از شاهین طبع داشته باشم.
باورمن درباره پیش بینی اش از قهرمانی تیم ملی بسکتبال 
در آسیا گفت: طی 10 روزی که مسابقات برگزار می شود هر 
اتفاقی ممکن است رخ دهد. در طول یک فصل هر تیمی 
خوب باشد در نهایت قهرمان می شود اما در 10 روز هر اتفاقی 
ممکن است بیفتد باید خوب آماده شد و در مهم ترین بازی ها 
یعنی نیمه نهایی و فینال بهترین نتیجه را گرفت تا قهرمان شد 
اما باید بگویم مسابقات جام ملت های آسیا در چین برگزار 
می شود و همین موضوع کار را کمی سخت تر می کند اما من 
به خودم و تیمم و قدرتی که برای مربیگری دارم اعتقاد دارم.

همچنین در پایان صحبت های سرمربی آلمانی تیم ملی 
بسکتبال عنوان شد که تیم ملی پیش از حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا در چین، اردویی را در کشور آلمان برگزار 

خواهدکرد.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری به تشریح اهداف این تیم پرداخت.
15 وزنه بردار دعوت شده به اردوی سطح ارتفاع تیم ملی وزنه برداری در شهر کرد هم اکنون تحت نظر حسین توکلی 
سرمربی، سیدمهدی پانزوان و محسن بیرانوند، کمک های تیم، مشغول مهیا کردن خود برای حضور در دو مسابقه مهم و 
با اهمیت بین المللی سال 2015 یعنی رقابت های آسیایی تایلند و مسابقات جهانی آمریکا )دوئل گزینشی بازی های 2016 
المپیک ریو ( هستند. توکلی در خصوص آخرین شرایط تیم ملی گفت: اگر ما این اردو را در شهرکرد طراحی کردیم بدین 
دلیل بود که تصمیم داشتیم میزان استقامت وزنه برداران را در شرایطی که آنها را به سطح ارتفاع آوردم محک زده و در 
وضعیت تمرینی سنگین و پرفشار آنها را کنترل کنیم. وی ادامه داد: ما برای قهرمانی در آسیا، کسب سهمیه کامل المپیک 
در رقابت های جهانی 2015 آمریکا، قرار گرفتن روی سکوی قهرمانی جهان و در نهایت پس گرفتن نشان طلای فوق سنگین 
از روس ها برنامه ای مدون و قوی داریم که مطمئنا می توانیم با حمایتی که مدیریت فدراسیون وزنه برداری از تیم ملی دارد 
به تمامی این اهداف دست یابیم. برخی نفرات هم که آسیب \دیدگی های جزیی دارند با هماهنگی بسیار خوبی که بین ما و 
کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری برقرار است تحت نظارت و درمان مستقیم فدراسیون هستند تا مشکلشان برطرف شود.

تشریح اهداف وزنه برداری توسط سرمربی تیم ملی

حضور نماینده دوومیدانی ایران در رنکینگ جهانی
ملی پوش پرش ارتفاع ایران در رده چهل و  سوم 

ماده پرش ارتفاع جهان قرار گرفت.
در رده بندی فدراسیون جهانی د و و مید ا نی، کیوان 
قنبرزاده با رکورد دو متر و 26 سانتیمتر در جایگاه چهل و 
سوم جهان قرار گرفت.قنبرزاده، د و و مید ا نی کار پرش ارتفاع 
ایران که در مسابقات قهرمانی آسیا به رکوردی بهتر از 2/21 

نرسید، در مسابقات جایزه بزرگ تایلند با برجای گذاشتن 
رکورد 2/26 سانتیمتر موفق شد. در رده بندی جهانی 
2015 قرار بگیرد. در این رده بندی عیسی برشیم با 2/41 
در رده نخست قرار دارد. »ژانگ« چینی با 2/38 و »بوهدان 
بوندارتکو« از اوکراین با 2/37 در مکان سوم جدول رده بندی 

پرش ارتفاع قرار دارند.

بازیکن سرعتی تیم والیبال ایران همانند سال پیش 
عنوان بهترین مدافع مرحله مقدماتی لیگ جهانی در 
سطح یک را به خود اختصاص داد. غیر از موسوی، دو 
بازیکن ایرانی دیگر هم در بین بهترین های این مرحله 

قرار گرفتند.
در پایان دور مقدماتی )بین قاره ای( سطح یک لیگ جهانی 
والیبال بهترین های هر پست براساس عملکرد انفرادی آنها در 
12 دیدار برگزار شده هر تیم معرفی شدند که سیدمحمد 
موسوی عراقی عنوان بهترین مدافع دور مقدماتی را از آن 
خود کرد. طبق اعلام فدراسیون جهانی والیبال در پایان هفته 
هشتم و دور مقدماتی لیگ جهانی والیبال بهترین های هر 

پست معرفی شدند که رده بندی آنان به شرح زیر است:
امتیازآورترین بازیکن: 1- بارتوژ کورک )لهستان 
- 207 امتیاز(، 2- توماس ادگار )استرالیا - 196 امتیاز(، 
3- ریکاردو )برزیل - 169 امتیاز(، 4- شهرام محمودی 

)ایران- 141 امتیاز(
بهترین اسپکر:1- ریکاردو )برزیل -56/98(، 2- شهرام 
محمودی )ایران - 56/33(، 3- متئو اندرسون ) آمریکا - 

51/57(، 4- والاس سوزا )برزیل – 51/47(، 5- میلاد 
عبادی پور )ایران -50/91(، 6- مجتبی میرزاجانپور ) ایران 

)50/60 -
بهترین مدافع: 1- سیدمحمد موسوی )ایران - 
0/65(،2-   نهیمها موته )استرالیا - 0/51(،3-   سیمونه 

آنزانی )ایتالیا - 0/50(
بهترین سرویس:1- پائول ساندرسون )استرالیا - 
0/30(، 2-   توماس ادگار )استرالیا - 0/30(، 3-   میکا 

کریستین سن )آمریکا - 0/26(
بهترین پاسور: 1- دراگان تراویکا )ایتالیا - 3/88(، 
2-   میرسعید معروف ) ایران - 3/87(، 3-   فابینا درزیاگا 

)لهستان - 3/85(
بهترین لیبرو:1- پاول زاتروسکی )لهستان - 1/94(، 
2- میخایل کوبیاک )لهستان  - 1/77(، 3- اریک شوجی  

)آمریکا  - 1/79(
بهترین دریافت کننده )توپگیر(:1- ایوان زایتسیف ) 
ایتالیا - 51/75(، 2- فیلپو لانزا )ایتالیا - 51/71(، 3- اریک 

شوجی )آمریکا - 43/88(

گفت و گو

 NBA ۲ بسکتبالیست ایرانی در لیگ تابستانی
 NBA بسکتبال ایران دو نماینده در لیگ تابستانی

دارد.
لیگ تابستانی NBA در لاس وگاس آمریکا برگزار می شود 
که بسکتبال ایران در این لیگ دو نماینده دارد؛ صمد نیکخواه 
بهرامی و ارسلان کاظمی. دو ملی پوش بسکتبال ایران در 
این فصل از لیگ تابستانی NBA برای دالاس و فیلادلفیا به 

میدان خواهند رفت و بازی می کنند. صمد نیکخواه بهرامی که 
در کمپ سه روزه تیم دالاس حضور داشت با دعوت کادرفنی 
این تیم در لیگ تابستانی نیز به میدان می رود و ارسلان 
کاظمی نیز که در درفت 2014 توسط فیلادلفیا انتخاب شد 
پس از دو سال دوری از این باشگاه دوباره پیراهن تیمش را به 

تن می کند و دست به توپ خواهد شد.

*در طرح هوپس فدراسیون جهانی تنیس روی میز، رادین خیام نماینده کشورمان برای عدم رویارویی با 
بازیکنی از رژیم صهیونیستی مقابل حریف بلژیکی باخت مصلحتی را تجربه کرد. 

* تورنمنت بین المللی گرجستان که از روز شنبه  با حضور سانداکارانی از کشورهای ترکمنستان، هند، قزاقستان، گرجستان، 
ایران و روسیه آغاز شده بود، شب گذشته با برتری تیم جوانان ایران به پایان رسید. در بخش پسران هر هفت نماینده ایران 
با برتری مقابل تمامی حریفان خود به مدال ارزشمند طلا دست یافتند. در بخش دختران نیر نمایندگان ایران دو مدال نقره 

کسب کردند.

تاکید نایب رئیس فدراسیون جودو

می توانیم ۳ نماینده در المپیک ریو 
داشته باشیم

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی گفت: سالانه 85 هزار نفر در ایران 
به سرطان مبتلا می شوند که 55 هزار نفر آنها جان 

خود را از دست می دهند.
به گزارش ایرنا، رضا ملک زاده معاون تحقیقات و فناوری 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پنجمین نشست 
حامیان موسسه خیریه ریحانه اردبیل گفت: آمارها نشان 
می دهد که در 20 سال آینده سرطان در جهان با افزایش 

80 درصدی جان افراد بی شماری را به مخاطره می اندازد.
وی افزود: اکنون در جهان میزان ابتلا به سرطان 182 
نفر در 100 هزار و در ایران 132 نفر به ازای هر 100 هزار 
نفر است که در مقام مقایسه شرایط ما آنچنان که تبلیغ 
می شود وخیم نیست اما همچنان آمار ابتلا بسیار بالاست و 

باید چاره اندیشی شود.
معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت ادامه داد: 
با تشکیل کمیته ملی کنترل سرطان در وزارت بهداشت 
اقدامات خوبی در سطح ملی در حال اجراست، به طوری 
که در 4 برنامه شامل؛ پیشگیری از سرطان، ثبت سرطان، 

غربالگری برای برخی از سرطان ها و درمان سرطان، 
راهکارهایی پیش بینی شده است و به صورت تحقیقاتی و 
عملیاتی در کشور در حال پیگیری و عملیاتی شدن است.

وی تاکید کرد: 50 درصد سرطان ها در کشور قابل 
درمان است و 30 درصد قابل پیشگیری است.

ملک زاده تصریح کرد: شایع ترین سرطان در مردان در 
ایران سرطان معده و در زنان سرطان سینه می باشد.

وی ادامه داد: طول عمر بیشتر، تریاک، سیگار، قلیان، 
مصرف فست فودها، غذاهای چرب و برشته، نوشابه، مواد 
غذایی و آب های حاوی نیترات و مصرف بیش از حد نمک 
از دیگر عوامل موثر بر سرطان هستند و در مقابل مصرف 
کلسیم، لبنیات، سبزی ها و گوشت سفید ماهی و سایر 

غذاهای دریایی می تواند در پیشگیری سرطان موثر باشد.
رئیس موسسه ثبت سرطان کشور در خصوص راه اندازی 
مرکز تحقیقات سرطان در اردبیل گفت: با توجه به بالابودن 
سرطان معده در شمال کشور و اردبیل ایجاد و راه اندازی 
انستیتو کانسر در این استان ضروری بوده و وزارت بهداشت 

حمایت های لازم را در این زمینه به عمل خواهد آورد.

تشخیص سلول های سرطانی پیش از 
تشکیل تومور در کشور میسر شد

با همکاری یک موسسه آلمانی و دانشگاهی در 
استرالیا و دانشگاه علوم پزشکی مشهد تلاش برای 
تشخیص سلول های سرطانی پیش از تشکیل تومور در 

کشور نتیجه داد.
محمدرضا عباس زادگان رئیس مرکز تحقیقات 
ژنتیک پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت وگو 
با ایرنا گفت: برای نخستین بار در کشور فرآیند شناسایی 
و جداسازی سلول های سرطانی در گردش خون پیش 
از تشکیل تومور در مشهد میسر شده است. وی افزود: 
در این فرآیند که یکی از روش های نوین تشخیص به 
موقع سرطان در جهان به شمار می رود، امکان تشخیص 
سلول های سرطانی در سرم خون فرد قبل از تشکیل توده 

سرطانی وجود دارد.
عباس زادگان خاطرنشان کرد: انتقال این تکنولوژی 
به کشور یکی از برنامه های تشکل مردم نهاد پیشگیری از 
سرطان »نسترن« در مشهد است که با همکاری موسسه 

TZB آلمان و دانشگاه UNSW سیدنی استرالیا و 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد درحال انجام است.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
با تأکید بر این مطلب که هم اکنون هیچ برنامه جامع 
غربالگری برای تشخیص سرطان در کشور نداریم اظهار 
امیدواری کرد، با همکاری مرکز پیشگیری از سرطان 
نسترن به عنوان یک تشکل مردم نهاد، فرآیند شناسایی 
سلول های سرطانی در گردش خون، به عنوان یک برنامه 
غربالگری سرطان در وزارت بهداشت مورد توجه قرار 
گیرد. استاد گروه ژنتیک دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
با بیان اینکه 10 درصد از سرطان ها زمینه ارثی دارند، 
افزود: سرطان در برخی خانواده ها تا سه نسل پشت سر 
هم مشاهده شده و نیاز است این خانواده ها از نظر تشخیص 

زودرس مورد بررسی قرار گیرند.
وی تغییر سبک زندگی را یکی از راهکارهای مهم در 
مقابله با سرطان عنوان کرد و گفت: آلاینده های محیطی 
در آب و خاک، اشعه ها، رژیم غذایی نامناسب، کم تحرکی، 
استعمال سیگار و قلیان از عوامل ابتلا به سرطان می باشند.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

‌50درصد‌از‌سرطان‌ها‌قابل‌درمان‌است

شورای  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو 
اسلامی گفت: امروزه پرونده های بسیاری در 
دستگاه های قضا انباشته شده که در نتیجه قضات 
برای رسیدگی به پرونده های بیشتر، طلاق توافقی 

را راحت می گیرند.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، محمد اسماعیل 
سعیدی درباره هشدار رهبر معظم انقلاب در خصوص 
افزایش طلاق توافقی در کشور، اظهار داشت: طلاق های 
عاطفی دلایل مختلفی دارد که در این زمینه لزوما قوانین، 
مشکل را حل نمی کند، بلکه باید از ساز و کار دیگری 

استفاده شود.
متاسفانه شرایطی در نظام دیوان سالاری قوه قضائیه و 
قوه مجریه حاکم شده که به موجب آن نمی توانند انعطاف 
لازم را با مراجعه کننده ها داشته باشند. و افزایش طلاق 

توافقی یکی از نتایج این نقطه ضعف در قوا می باشد.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس 
شورای اسلامی، با یادآوری حجم زیاد پرونده ها در 
قوه قضائیه، تصریح کرد: امروزه پرونده های بسیاری در 

دستگاه های قضا انباشته شده که در نتیجه قضات برای 
رسیدگی به پرونده های بیشتر، طلاق توافقی را راحت 
می گیرند، این در حالی است که در پی افزایش طلاق های 
توافقی نیاز است که قاضی زمان بیشتری را به این پرونده ها 

اختصاص دهد.
این نماینده مردم در مجلس نهم، یادآور شد: امروزه 
بزرگان و ریش سفیدان فامیل نقش خود را به قوه قضائیه 
واگذار کرده اند، قوه قضائیه و در واقع قضات هم فرصتی 
برای بررسی پرونده های طلاق ندارند، شوراهای حل 
اختلاف نیز به دلیل داشتن پرونده های قضایی بسیار 
و عدم تامین مالی، نمی توانند برای پرونده های طلاق 
توافقی، زمان صرف کنند بنابراین با افزایش آمار طلاق 

توافقی روبه رو هستیم.
سعیدی با تاکید بر اینکه بررسی پرونده های طلاق 
توافقی نیاز به تجدیدنظر اساسی دارد، گفت: اگر در قوانین 
مشکلاتی وجودداشته باشد، مجلس آمادگی تجدیدنظر 
در قوانین را دارد، اما به نظر می رسد مشکل اصلی در 

ساختارها باشد.

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا گفت: مبلغ 
قرارداد خرید تضمینی آب از بخش خصوصی در 
سال جاری به 400 میلیارد تومان افزایش یافته است.
رحیم میدانی در حاشیه بازدید از تصفیه خانه انتقال 
آب رودخانه شاپور در منطقه بوشیگان از توابع شهرستان 
کازرون فارس اظهار داشت: در حالی که در سال 93 مبلغ 
قرارداد خرید تضمینی آب از بخش خصوصی 110 میلیارد 
تومان بود در سال 94 این رقم به 400 میلیارد تومان 

افزایش یافته است.
وی گفت: با توجه به این که بخش خصوصی سالانه 
قیمت آب را افزایش می دهد، خرید تضمینی آن برای این 

وزارتخانه دشوار است.
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا در بخش دیگری از 
مطالب خود بدون اشاره به میزان بارندگی گفت: در سال 
94-93 میانگین بارندگی در کشور نسبت به درازمدت 26 
درصد و نسبت به سال 93 رقمی معادل 14 درصد کاهش 

داشته است.
میدانی اضافه کرد: با توجه به کاهش بارندگی ها، 

وضعیت منابع آب در برخی از استان های جنوب شرقی کشور 
بسیار نگران کننده است و در شرایط کنونی برای این موضوع 
نمی توان کاری کرد مگر این که از طریق مدیریت اصولی و 
صرفه جویی در مصرف آب به کاهش مشکلات ناشی از این 
معضل کمک کنیم تا مشکلی برای تامین آب آشامیدنی 

مردم به وجود نیاید.
وی از وضعیت تصفیه خانه انتقال آب رودخانه شاپور 
در منطقه بوشیگان کازرون ابراز ناخرسندی کرد و گفت: 
کمبود اعتبار و ضعف بنیه مالی اصلی ترین مانع برای بهبود 
وضعیت این تصفیه خانه و اجرای پروژه های مشابه آن است.

میدانی، همچنین از فرماندار شهرستان کازرون خواست 
تمهیدات لازم را برای زیر پوشش قرار دادن تعدادی از 
روستاهای این شهرستان که زیر پوشش آبفای روستایی 

نیستند، مهیا کند.
وی بیان داشت: بخشی از آب کازرون برای مصرف 
صنعت این شهرستان در اختیار فرماندار قرار داده خواهد 
شد تا در اختیار واحدهای تولیدی و کارخانه های مستقر در 

این منطقه قرار دهد.

معاون وزیر نیرو:

میزان خرید تضمینی آب از بخش خصوصی
290 میلیارد تومان افزایش یافت

ثبت نام برگزاری اعتکاف بزرگ رمضانیه در حرم 
رضوی و شهر مقدس قم آغاز شد.

ثبت نام اعتکاف رضویون در حرم مطهر رضوی از دیروز 
آغاز شد. به گزارش واحد مرکزی خبر، معاون ارتباطات و 
ساماندهی مؤسسه خدمات مشاوره ای، جوانان و پژوهش های 
اجتماعی آستان قدس رضوی گفت: ثبت نام اعتکاف رضویون 
تا 16 تیر ادامه دارد و علاقه مندان می توانند برای ثبت نام به 

پایگاه اینترنتی www. shajar.ir مراجعه کنند.
صادق حسین زاده ملکی افزود: اسامی پذیرفته شدگان 
و همچنین زمان و مکان توزیع کارت در تاریخ 18 تیر از 
طریق این پایگاه اینترنتی اعلام خواهد شد. وی گفت: این 
اعتکاف ویژه نخبگان و فعالان فرهنگی جوان است و در 
روزهای 27، 28 و 29 ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد.

آغاز ثبت نام اعتکاف رمضانیه در مشهد و قم
معاون ارتباطات و ساماندهی موسسه خدمات 
مشاوره ای، جوانان و پژوهش های اجتماعی آستان قدس 
رضوی افزود: با توجه به استقبال گسترده جوانان برای 
شرکت در این مراسم معنوی و محدودیت شبستان های 

مسجد گوهرشاد، بین متقاضیان قرعه کشی می شود.
گزارش واحد مرکزی خبر از قم نیز حاکی است، 

نام نویسی برای شرکت در اعتکاف رمضانیه در قم آغاز 
شده است. بنابراین گزارش مراسم معنوی اعتکاف در 3 
روز پایانی ماه مبارک رمضان در قم برگزار می شود. ستاد 
مرکزی اعتکاف قم در اطلاعیه ای اعلام کرد: اعتکاف رمضانیه 
در روزهای 27، 28 و 29 رمضان مصادف با روزهای 23 
تا 25 تیر ویژه برادران در مسجد اعظم قم برگزار می شود. 

علاقه مندان برای نام نویسی تا دوشنبه فرصت دارند به 
پایگاه اینترنتیwww.etekafqom.com مراجعه کنند. 
اعتکاف رمضانیه یکی از سنت های پیامبر است که 
همه ساله در قم برگزار می شود. در مراسم معنوی اعتکاف، 
معتکف علاوه بر گرفتن روزه باید سه شبانه روز در مسجد 

اقامت کند.

اهدای اعضای یک جانباز 20 درصد از شهرستان 
زرند استان کرمان که دچار مرگ مغزی شده بود، لبخند 

زندگی را به سه بیمار نیازمند هدیه کرد.
به گزارش ایرنا از کرمان هماهنگ کننده پیوند اعضا 

در دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: مرحوم غلامی در 
بیمارستان سیدالشهدا کرمان بستری بود که با تشخیص 
مرگ مغزی، پیشنهاد اهدای عضو به خانواده آن مرحوم داده 
شد. مجید گیلانی افزود: این خانواده نیز موافقت خود را 

برای انجام این کار خداپسندانه اعلام کردند و کار پیوند عضو 
همزمان با نخستین شب از لیالی قدر در مرکز آموزشی درمانی 
افضلی پور کرمان انجام شد. وی افزود:  کلیه های این جانباز به 
دو زن پیوند شد و یک مرد نیز کبد آن  مرحوم را دریافت کرد

اهدای اعضای بدن جانباز زرندی به 3 بیمار


